
KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  I

POST  ANOWIENIE  NR  1322/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

z dnia  9 sierpnia  2024  r.

w sprawie  powolania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Sławnie

Na  podstawie  art. 178  e) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I postanawia,  co

następuje:

% l.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Sławno  zarządzonych  na

dzień  22 września  2024  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Sławnie,  z siedzibą,

w składzie:

1.  Karolina  Bińczyk,  zgłoszona  przez  KWW  MONIKI  DUDY,  zam.  Sławno

2. Iwona  Beata  Borowska,  zgłoszona  przez  KWW  NOSKOWO  Z

KSIĘŻYC  (uzupełnienie  składu),  zam.  Noskowo

3. Anna  Bury,  zgłoszona  przez  KWW  NOSKOWO  Z MOTYKĄ  NA

zam.  Noskowo

4. Agnieszka  Ewelina  Czarnuch,  zgłoszona  przez  KWW  NOSKOWO  Z

NA  KSIĘŻYC  (uzupełnienie  składu),  zam.  Tyń

5. Anna  Maria  Czyż,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.

MOTYKĄ  NA

KSIĘŻYC,

MOTYKĄ

Sławno

6. Martyna  Natalia  Jędrzejczyk,  zgłoszona  przez  KWW  MONIKI  DUDY

(uzupełnienie  składu),  zam.  Brzeście

7. Joanna  Mikońska-Śledź,  zgłoszona  przez  KWW  MONIKI  DUDY  (uzupełnienie

składu),  zam.  Sławno

8. Iwona  Rakowska,  zgłoszona  przez  KWW  MONIKI  DUDY  (uzupełnienie  składu),

zam.  Sławno

9. Lidia  Dominika  Siarnecka-Roman,  zgłoszona  przez  KWW  NOSKOWO  Z

MOTYKĄ  NA  KSIĘŻYC  (uzupełnienie  składu),  zam.  Malechowo

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Sławno.

Postanowienie  wchodzi  w ży em podpisania.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

yborczy

Justy  C lińska


